关于组织选拔优秀文艺作品
参加江苏省第五届大学生艺术展演的通知
各学院、分团委：
为进一步营造优良校风学风，展示当代大学生的综合素质，推进我校校园文化建设，提升职院校园文化的核心竞争力，根据《关于举办江苏省第五届大学生艺术展演活动的通知》（苏教体艺函[2016]12号）的相关要求，经研究，决定在全校师生中征集选拔优秀文艺作品和艺术教育科研论文，现将有关事项通知如下：
1、 参加对象
我校在读本科生、专科生
2、 报送时间
2016年11月24日前
3、 报送要求
各学院、分团委将遴选出的优秀节目、作品和科研论文，按照本文附件2中的相关参演、参展细则的要求分别报名参赛。请各节目、作品和论文的指导教师填写大赛报名表（附件1），在截止日期前报送学校团委。
联系人：马华伟；联系电话:81838898；
电子邮箱：tuanw@wxit.edu.cn

团委
2016年11月10日
附件1：
江苏省第五届大学生艺术展演活动报名表

	作品名称

	 报送部门

	作品类型
	声乐□ 器乐□ 舞蹈□ 戏剧□ 朗诵□
书画□ 摄影□ 微电影□ 艺术教育科研论文□

	作品人数

	作品时长

	经费概算

	指导教师
	姓名
	工作单位
	联系电话

	作品选题及构思阐述（原创作品填写）：